



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 22.12.2017 № 0497/18-03

О внесении изменений в муниципальную программу  
"Безопасность в городе Чехове"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации расходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1814/18-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0054/18-03/2015, от 28.09.2015 № 1156/18-03/2015, от 09.03.2016 № 0489/18-03/2016, от 26.09.2016 № 2443/18-03/2016, от 16.11.2016 № 3013/18-03/2016, от 15.12.2016 № 3344/18-03/2016, от 30.03.2017 № 0612/18-03/2017, от 28.06.2017 № 1319/18-03/2017).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



DIRECTUM-25360-763261

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
городского округа Чехов

от 22.12.2017 № 0497/18-03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1814/18-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0054/18-03/2015, от 28.09.2015 № 1156/18-03/2015, от 09.03.2016 № 0489/18-03/2016, от 26.09.2016 № 2443/18-03/2016, от 16.11.2016 № 3013/18-03/2016, от 15.12.2016 № 3344/18-03/2016, от 30.03.2017 № 0612/18-03/2017, от 28.06.2017 № 1319/18-03/2017) (далее – Программа).

1. В разделе 1 строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«

Источник финансирования муниципальной Программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. руб.)					
	Всего	2015	2016	2017	2018	2019
Средства бюджета города Чехова	32927,0	2377,3	1021,5	1496,4	14015,9	14015,9
Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».



2. В разделе 3:

2.1. в подпрограмме 2:

2.1.1. в пункте 1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6»;

2.1.2. в пункте 2. цифры «7480,15» заменить цифрами «7457,65»;

2.1.3. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «9163,85» заменить цифрами «9141,25»;

2.1.4. в строке «Всего по Программе:» цифры «32949,6» заменить цифрами «32927,0».

3. В разделе 4:

3.1. в подпрограмме 2:

3.1.1. в пункте 1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6», цифры «15,0» заменить цифрами «14,9»;

3.1.2. в пункте 1.1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6», цифры «15,0» заменить цифрами «14,9»;

3.1.3. в пункте 2. цифры «7480,15» заменить цифрами «7457,65», цифры «1409,2» заменить цифрами «1386,7»;

3.1.4. в пункте 2.2. цифры «2817,4» заменить цифрами «2723,0», цифры «118,0» заменить цифрами «23,6»;

3.1.5. в пункте 2.5. цифры «3384,0» заменить цифрами «3455,9», цифры «1128,0» заменить цифрами «1199,9»;

3.1.6. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «9163,85» заменить цифрами «9141,25», цифры «1424,2» заменить цифрами «1401,6»;

3.1.7. в строке «Всего по Программе:» цифры «32949,6» заменить цифрами «32927,0», цифры «1519,0» заменить цифрами «1496,4».

4. в разделе 6:

4.1. в подразделе 6.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«

Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс.рублей)					
			Всего	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.
	Администрация Чеховского муниципального района	Всего:	9141,25	1564,85	702,2	1401,6	2736,3	2736,3
		В том числе:						
		Средства бюджета города Чехова	9141,25	1564,85	702,2	1401,6	2736,3	2736,3
		Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».



- 4.2. в подразделе 6.2.:
- 4.2.1. в пункте 1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6»;
- 4.2.2. в пункте 2. цифры «7480,15» заменить цифрами «7457,65»;
- 4.2.3. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «9163,85» заменить цифрами «9141,25».
- 4.3. в подразделе 6.3.:
- 4.3.1. в пункте 1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6», цифры «15,0» заменить цифрами «14,9»;
- 4.3.2. в пункте 1.1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6», цифры «15,0» заменить цифрами «14,9»;
- 4.3.3. в пункте 2. цифры «7480,15» заменить цифрами «7457,65», цифры «1409,2» заменить цифрами «1386,7»;
- 4.3.4. в пункте 2.2. цифры «2817,4» заменить цифрами «2723,0», цифры «118,0» заменить цифрами «23,6»;
- 4.3.5. в пункте 2.5. цифры «3384,0» заменить цифрами «3455,9», цифры «1128,0» заменить цифрами «1199,9»;
- 4.3.6. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «9163,85» заменить цифрами «9141,25», цифры «1424,2» заменить цифрами «1401,6».
- 4.4. в подразделе 6.4.:
- 4.4.1. в пункте 1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6», цифры «15,0» заменить цифрами «14,9»;
- 4.4.2. в пункте 1.1. цифры «1683,7» заменить цифрами «1683,6», цифры «15,0» заменить цифрами «14,9»;
- 4.4.3. в пункте 2. цифры «7480,15» заменить цифрами «7457,65», цифры «1409,2» заменить цифрами «1386,7»;
- 4.4.4. в пункте 2.2. цифры «2817,4» заменить цифрами «2723,0», цифры «118,0» заменить цифрами «23,6»;
- 4.4.5. пункт 2.5., «Всего по программе 2:» изложить в следующей редакции:

«

2.5.	Повышение мер по обеспечению правопорядка и безопасности граждан		Бюджет города Чехова	2015-2019		3455,9	0,0	0,0	1199,9	1128,0	1128,0	Администрация Чеховского муниципального района	
<b>Всего по подпрограмме 2:</b>						<b>9141,25</b>	<b>1564,85</b>	<b>702,2</b>	<b>1401,6</b>	<b>2736,3</b>	<b>2736,3</b>		

».

